2018 APRU Sustainable Cities and Landscapes Conference
Design Field School の開催について（通知）

このことについて、本学が加盟している環太平洋大学協会（APRU）から案内がありましたので

お知らせします。
参加希望者は各自お申し込みください。併せて、参加状況把握のため、国際部国際企画課国際交流

係あてにご一報ください。

記

１ 開 催 地：香港、インドネシア
２ 主 催 校：香港大学
３ 開 催 期 間：２０１８年８月２７日（月）～９月７日（金）
４ 対 象 者：学生
５ 参 加 費：USD 1,625
６ 応 募 方 法：下記 URL から各自申し込み  （５月２４日締め切り）

http://apru-scl.arch.hku.hk/application/apply-to-join-the-design-field-school/
７ 旅 費 支 援：主催校に参加が了承された方については、会議参加に係る旅費の支援対象者となり

ます。旅費支援を希望する学生は次の書類を提出してください。
なお、希望者が多数の場合は理事（グローバル連携担当）にて選考します。

① Form A
② 英語能力を証明する書類の写し

８ 会議ＵＲＬ：http://apru-scl.arch.hku.hk/

【連絡先】
国際部国際企画課国際交流係
Tel   ：06-6879-4831
E-mail：kokusai-koryu-suisin@office.osaka-u.ac.jp

〈提出先〉
メールアドレス kokusai-koryu-suisin@office.osaka-u.ac.jp
メールタイトル“2018 APRU SL Form 提出”

提出期限：６月４日（月）９AM

http://apru-scl.arch.hku.hk/application/apply-to-join-the-design-field-school/